
表示は税抜価格です。 525

会議用チェア／M-N1800LLB P203 応接セット P547

●サイドボード ●会議テーブル ●パーソナルハンガー
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0
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●応接セット／JF-181F
アームチェア
ソファー
センターテーブル
コーナーテーブル
サービス台

JF-181FAC
JF-181FSF
JTG-1260DC
JTG-660DC
STG-750DC

×2
×1
×1
×1
×1

写真のセット価格  ￥589,300

●会議セット
会議テーブル
チェア

VP31-1890MT
M-N1800LLB

×1
×4

写真のセット価格  ￥858,100

47-0550-0	VP31-SB
￥352,900
W1800×D450×H700　◦50.4㎏
◦棚板３枚付

47-0551-0	VP31-1890MT
￥248,100
W1800×D900×H720　◦45.2㎏
◦脚／φ60パイプ、クロムメッキ、アジャスター付

47-0552-0	CHV-15-DC
￥49,900
W430×D370×H1500　◦5.3㎏
◦主材／ラバーウッド材、ウレタン塗装
◦カラー／DC（ダークブラウン11）


